Leuze

Fiche technique
Prise male

Art. n°: 50137261
S U-M30-16A-M

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Raccordement électrique

S —

Figure pouvant varier

Sous réserve de modifications
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com techniques

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre » 2024-03-16

12



Prise male ¢ Art. n°: 50137261 « S U-M30-16A-M

Caractéristiques techniques

Données électriques

Données de puissance

Connexion

Nombre de connexions

Connexion 1
Type de connexion

Taille du filetage
Type
Matériau

Matériau de corps de poignée

Nombre de péles
Modeéle

Connexion 2
Type de connexion

1 piece(s)

Connecteur rond
M30

Prise male
Métallique
Métallique

16 poles

Axiale

Raccord soudé

Raccordement électrique

Connexion 1

Type de connexion

Taille du filetage

Type

Matériau

Matériau de corps de poignée
Nombre de péles

Modeéle

Connexion 2

Type de connexion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Connecteur rond
M30

Prise male
Métallique
Métallique

16 poles

Axiale

Raccord soudé

info@leuze.com * www.leuze.com
Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

85366990
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Sous réserve de modifications
techniques

fre « 2024-03-16

22



