

# Fiche technique Prise mâle

Art. n°: 50137261

S U-M30-16A-M



# Contenu

- Caractéristiques techniques
- Raccordement électrique

# Caractéristiques techniques



### Données électriques

Données de puissance	
Donnees de puissance	
Connexion	
Nombre de connexions	1 pièce(s)
Connexion 1	
Type de connexion	Connecteur rond
Taille du filetage	M30
Туре	Prise mâle
Matériau	Métallique
Matériau de corps de poignée	Métallique
Nombre de pôles	16 pôles
Modèle	Axiale
Connexion 2	

Raccord soudé

#### Classification

Numéro de tarif douanier	85366990
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27440102
ECLASS 9.0	27069190
ECLASS 10.0	27440102
ECLASS 11.0	27440102
ECLASS 12.0	27440116
ECLASS 13.0	27440116
ECLASS 14.0	27440116
ETIM 5.0	EC002635
ETIM 6.0	EC002635
ETIM 7.0	EC002635
ETIM 8.0	EC002635
ETIM 9.0	EC002635

# Raccordement électrique

### **Connexion 1**

Type de connexion

Type de connexion	Connecteur rond
Taille du filetage	M30
Туре	Prise mâle
Matériau	Métallique
Matériau de corps de poignée	Métallique
Nombre de pôles	16 pôles
Modèle	Axiale

## Connexion 2

Type de connexion

Raccord soudé